04

2016
10·8
星期六

编
辑
宋
才
华

组
版
李

静

校
对
刘

军

今
日
关
注

合肥市区户籍居民家庭限购2套房；外地人购房需缴纳1年以上个人所得税或社会保
险；即使首次购房申请商业贷款，最少也得首付30%；家庭名下已拥有2套住房的职工购买
第3套住房，停止发放公积金贷款……

由于房价上涨过快，厦门、南京、合肥、苏州被业内称为“房价四小龙”，10月2日晚，合
肥市政府召开紧急新闻发布会，发布《关于进一步促进我市房地产市场平稳健康发展的若
干意见》，至此“四小龙”已全部按下“限购”键。 ▋记者 沈娟娟

华润雪花啤酒（安徽）有限公司
关于吸收合并华润雪花啤酒（滁州）有限公司、
华润雪花啤酒（安庆）有限公司的债权人公告

华润雪花啤酒（安徽）有限公司吸收合并华
润雪花啤酒（滁州）有限公司、华润雪花啤酒（安
庆）有限公司的申请已于2016年9月28日获得
审批机关的初步批复。

根据有关法律、法规，华润雪花啤酒（滁州）
有限公司、华润雪花啤酒（安庆）有限公司的债务
均由华润雪花啤酒（安徽）有限公司承继。本公
司债权人可自2016年9月30日起四十五日内要
求公司修改债务承继方案、清偿债务或提供相应
的担保。

本公司债权人未在规定期限内行使上述权
利的，公司合并将按照法定程序实施。

本公司作为接纳方，在吸收合并项目依法被
正式批准后继续存续。

特此公告
联系人：宫元梅 黄筱霞
联系电话：0551－62239036

0551－62239276
华润雪花啤酒（安徽）有限公司
法定代表人：王群

2016年9月30日

华润雪花啤酒（安庆）有限公司
关于与华润雪花啤酒（安徽）有限公司

合并的债权人公告
华润雪花啤酒（安徽）有限公司吸收合并华

润雪花啤酒（安庆）有限公司的申请已于2016年
9月28日获得审批机关的初步批复。

根据有关法律、法规，华润雪花啤酒（安庆）
有限公司的债务由华润雪花啤酒（安徽）有限公
司承继。本公司债权人可自2016年9月30日起
四十五日内要求公司修改债务承继方案、清偿债
务或提供相应的担保。

本公司债权人未在规定期限内行使上述权
利的，公司合并将按照法定程序实施。

本公司在吸收合并项目被正式批准后，依法
解散。

特此公告
联系人：郭晓旷 王府
联系电话：0556-8726519

0551-62239276
华润雪花啤酒（安庆）有限公司
法定代表人：王群

2016年9月30日

华润雪花啤酒（滁州）有限公司
关于与华润雪花啤酒（安徽）有限公司

合并的债权人公告
华润雪花啤酒（安徽）有限公司吸收合并华

润雪花啤酒（滁州）有限公司的申请已于2016年
9月28日获得审批机关的初步批复。

根据有关法律、法规，华润雪花啤酒（滁州）
有限公司的债务由华润雪花啤酒（安徽）有限公
司承继。本公司债权人可自2016年9月30日起
四十五日内要求公司修改债务承继方案、清偿债
务或提供相应的担保。

本公司债权人未在规定期限内行使上述权
利的，公司合并将按照法定程序实施。

本公司在吸收合并项目被正式批准后，依法
解散。

特此公告
联系人：魏良婧 韩静
联系电话：0550-3213729

0550-3213752
华润雪花啤酒（滁州）有限公司
法定代表人：王群

2016年9月30日

合肥出台十条意见调控楼市

市区户籍居民家庭限购2套

合肥市已经开始实行区域性住房限购，具
体政策为：在市区（不含四县一市，下同）范围
内，暂停向拥有2套及以上住房的本市区户籍
居民家庭出售新建商品住房；暂停向拥有1套
及以上住房或无法提供购房之日前 2 年内在
本市区逐月连续缴纳 1 年以上个人所得税或
社会保险证明的非本市区户籍居民家庭出售

新建商品住房和存量住房。
据介绍，新建商品住房以合同备案时间为准，

存量住房以纳税时间为准。
房地产开发企业和房地产经纪机构不得

向不符合条件的购房人出售商品住房，违反
上述规定的，房地产交易和不动产登记部门
不予办理相关手续。

【限购】 市区户籍家庭限购2套房

合肥市区居民家庭首次购买住房申请商业
性个人住房贷款最低首付款比例调整为30%；
居民家庭拥有1套住房且无购房贷款记录（含

在外地贷款记录，下同）、居民家庭拥有1套住
房且相应购房贷款已结清、居民家庭无房但有
1 次购房贷款记录的，申请商业性个人住房贷
款购买住房的，最低首付款比例均为40%；居民
家庭拥有1套住房且相应购房贷款未结清，为
改善居住条件再次申请商业性个人住房贷款购
买住房的，最低首付款比例为50%。

即日起，有一些市民也将无法获得商业性个
人住房贷款。合肥市将暂停向拥有2套及以上住
房的市区户籍居民家庭、拥有1套及以上住房或
无法提供购房之日前2年内在本市区逐月连续缴
纳1年以上个人所得税或社会保险证明的非本市
区户籍居民家庭发放商业性个人住房贷款。

对于家庭名下已经拥有 2 套住房的职工
购买第 3 套住房时，停止发放住房公积金贷
款。同时，停止“商转公”贷款业务办理，停止
发放住房公积金异地贷款。

【住房信贷】 首次购房申请商业贷款最低首付30%

同一项目、同类房屋半年内不得上调备案价格

新建商品住房首次明码标价备案应按项目地块参照同区域、同品质、同

类型新建商品住房备案价格确定首次备案价格；同一项目、同类房屋6个月

内不得上调备案价格；再次申报备案价格超过6个月的上调幅度不得超过

1%。已取得预售许可证的项目，须在10日内一次性公开全部可售房源，不

得以“价外加价”等方式超出备案价格对外销售。

【明码标价备案】

合肥市将分类梳理全市人才住房“刚需”，加快人才公寓项目建设；
制定人才公寓建设使用管理办法，向符合条件的人才租售。

此外，进一步扩大公租房覆盖面，2016年向城镇中等偏下收入住房困难
家庭、新就业大学毕业生和在城镇稳定就业的外来务工人员提供不少于
10000套公共租赁住房房源，解决其居住困难。按照规定，有关部门将优化流
程，简化程序，加快分配入住。

今年提供万套公租房

【特殊人群保障】

【居住用地】
年内市区再供应5000亩居住用地

合肥市将进一步加大居住用地供应力度，今
年内市区再供应5000亩居住用地，力争全年合肥
市居住用地供应超10000亩。同时，优化控规和
规划设计条件中的商住用地比例，提高上市土
地的居住用地占比。在规划设计时，主城区内
90 平方米左右中小户型新建商品住房占比不
低于 50%。

【拍卖会】
市区及三县居住用地竞买，
每次拍卖会只能参与1宗

记者了解到，竞买人报名参与市区和肥东县、
肥西县、长丰县范围内的居住用地竞买时，每次拍
卖会仅限参与其中1宗居住用地的竞买。

2012年1月1日至新的出让公告发布期间，销
售备案住房计容总建筑面积低于规划可销售住房
计容总建筑面积60%的房地产开发企业；自2016
年1月1日起，取得居住用地超过已供应居住用地
总量20%的房地产开发企业，均暂不得参与市区和
肥东县、肥西县、长丰县范围内居住用地竞买。

房地产开发企业不得拒绝公积金贷款购房，并在
土地出让合同中约定。

【违法违规】
加大违法违规行为曝光力度

按照要求，合肥市房地产管理部门要重点查处
违规预售、囤积房源、捂盘惜售等违法违规行为，价
格管理部门要及时查处“价外加价”等违反价格管
理行为。公安、工商等部门要严厉打击“捆绑销
售”、发布和炒作虚假广告信息、制造市场恐慌等违
法违规行为。房产、建设、国土、规划、物价、公安、
工商、税务、金融等相关部门要加强联合执法，严肃
查处违法违规行为并加大曝光力度。